
 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 Camposampiero, 7 dicembre 2019 

 

  

 alla ditta: Bonaventura Express 
  

 Agli atti 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva del servizio di trasporto degli alunni per le destinazioni previste dal piano 

gite e visite d’istruzione per l’a.s. 2019/20 - codice CIG:  Z902AA2005    

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, in particolare gli articoli 43, 44, 45 e 46; 

Visto  il bando prot. 5785/C14i del 14/11/2019, pubblicato all’albo pretorio on line sul sito internet (n. 

404 del 14/11/2019), per l’assegnazione del servizio di trasporto c/o le destinazioni previste dal 

piano gite e visite di istruzione per l'a.s. 2019/2020 - CIG: Z902AA2005; 

Acquisite  entro il termine di giovedì 28 novembre alle ore 12.00 le offerte delle ditte: Autoservizi Pavin con 

sede a Villa del Conte PD (offerta prot. 6038/C14i del 22/11/2019); Bonaventura Express con 

sede a Morgano TV (offerta prot. 6201/C14i del 28/11/2019) e Zulian snc con sede a San Giorgio 

delle Pertiche PD (offerta prot. 6202C14i del 28/11/2019); 

Espletate  in data 29/11/2019 le operazioni di apertura delle offerte da parte della commissione all’uopo 

costituita e successiva valutazione delle offerte pervenute; 

Visto  il verbale redatto in data 29/11/2019 dalla commissione sopradetta; 

Vista  la comunicazione di aggiudicazione provvisoria prot. 6237/C14i del 29/11/2019; 

Considerato  che avverso tale provvedimento di aggiudicazione provvisoria, entro i termini stabiliti, non è stato 

presentato alcun ricorso, 

 

Tutto ciò visto e considerato, 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di trasporto delle gite e viaggi di istruzione previsti dal piano gite dell’a.s. 

2019/2020 alla ditta Bonaventura Express s.r.l. (P.I. 02475260267) con sede a Morgano TV.  

 

    

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Dott.ssa Giovanna Ferrari  

 

 
  

 
 

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006405 - 07/12/2019 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2019-12-09T11:17:06+0100
	FERRARI GIOVANNA




